
 

 

UCHWAŁA NR IV/86/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 

2011 r. w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz., 609, z późn. zm.), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 338, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz., 571 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa 

Górnicza (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 30 czerwca 2023 r., poz. 5267 

z późn. zm.) wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalić opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza 

w wysokości 1500 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2024 r.

Poz. 6372


		2024-09-27T06:57:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




